
 

2017  152  

 

1 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 21 november 2017, nr.  

1014182/1014187 tot wijziging en vaststelling van de subsidieplafonds voor 2017 en 

2018 voor paragraaf 3 op grond van de Uitvoeringsregeling groen Noord-Holland 2013. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Gelet op artikel 1.5 van de Uitvoeringsregeling groen Noord-Holland 2013; 

 

Besluiten:  

 

Artikel 1 

 

1.Gedeputeerde Staten stellen voor 2017 voor paragraaf 3, recreatieve verbindingen, het 

subsidieplafond verhoogd vast op € 519.600,-. 

2. Gedeputeerde Staten stellen voor 2018 voor paragraaf 3, uitbreiding wandelnetwerk 

Noord- 

Holland, het subsidieplafond vast op € 1.000.000,-. 

 

Artikel 2 

Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 1.6 van de 

Uitvoeringsregeling groen Noord-Holland 2013. 

 

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

provinciaal 

blad waarin het wordt geplaatst. 

 

 

 

Haarlem, 21 november 2017. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris  

 

 

Uitgegeven op 7 december 2017  

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

 



 

2017  152 

 

2 

 


